

ผู้ดูแลโครงการและผู้ใช้จริงจำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2121	สี่เกลือบงวสีดำ ขนาด 1 แกลลอน	50	กระป๋อง	720	36,000.00
2	K	5104010104	31211500	8010-35-373-3921	สี่เกลือบงวสีน้ำเงิน ขนาด 1 แกลลอน	20	กระป๋อง	720	14,400.00
3	K	5104010104	31211500	8010-35-360-2348	สี่เกลือบงวสีเขียวแก่ ขนาด 1 แกลลอน	20	กระป๋อง	720	14,400.00
4	K	5104010104	31211500	8010-35-372-1842	สี่เกลือบงวสีขาว ขนาด 5 แกลลอน	30	ถัง	3,600	108,000.00
5	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2041	สีจางรสีดำ ขนาด 1 แกลลอน	50	กระป๋อง	950	47,500.00
6	K	5104010104	31211500	8010-35-373-2031	สีจางรสีแดง ขนาด 1 แกลลอน	50	กระป๋อง	950	47,500.00
(สอนแสนทหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางเป็นราคาที่ใช้ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	267,800.00

The Analysis

ผอ.ภาค.พธ.ทร.